gevin of the said xx lib. land Hand in Caithnes : And ordinis all the saidis partiis to

stand in hertlie kyndnes to vtheris in all tym tocum. Pronuncit, red, and subscriuit

be vs at Edinburgh the xj day of Marche, the yer of God Imv° xxiiij yeris, befor

thir witnes, ane reuerend fader in God, James, bischop of Duniblane, George, erll of

Rothes, William Scott of Balwery, knycht, and maister Adam Otterburne of Auld-

hame, etc.

Gawin, bischop of Aberdeen.

Alex1
', commendatour of Scone.

Hec est vera ct indubitata copia principalis decreti scripta et collationata per me,

dominum Dauid Settone, notarium publicum, in nullo ab originali discrepans

quoad rei substantiam immutet aut sensum variet ; testantibus meis signeto

et subscriptione quibus in similibus vtor, etc., subscripsit, etc

Ita est, Dauid Settoun, notarius publieus, manu sua scripsit.

73. Charter by Adam Gordon, Earl op Sutherland, and Elizabeth, Countess

of Sutherland, his spouse, to William Sutherland of Duffus, of the

lands and lordship of Pronny. 26th March 1525.

Omnibus hanc cartam visuris uel audituris Adam Gordon, comes de Sutherland, et

Elezabeth, sponsa mea, comitissa et domina hereditaria eiusdem, communi nostrum con-

sensu et assensu, salutem in Domino sempiternam. Noueritis nos, motu proprio,*

vnanimi consensu et assensu, zelo iusticie ne terre dominio nostro subiecte in incertum

percurrant seu incognitis et titulum non habentibus pertranseant, iure successionis

nobilis viri, Wilhelmi Sutherland, domini de Duffous, in subscriptis terris et dominio de
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Pronse cum pertineuciis, per decessum quondam Hugonis Sutherland, donrini olim de

Pronse sine liberis masculis, ratione tallie et infeodationis antique desuper concesse,

attento et auisato ac considerato, pro seruicio ipsius Wilhelmi Sutherland nobis per se

et suos prestito et prestando, facto et faciendo, dedisse, concessisse et hac presenti carta

nostra confirmasse, tenoreque presencium dare, concedere et hac presenti carta nostra

confirmare dicto Willelmo Sutherland, heredibus suis et assignatis, totas et integras

terras et dominium de Pronse, videlicet, terras duarum villaram de Turbois cum molen-

dino earundem, terras de Dalmanayn, Vuir Pronse, Pronse Croy, Pronse Nayn, terras de

Ewillic cum molendino earundem, terras de Ruarchar, Austisdaill, Grude Broray,

Schebriskeig, Kilpeddir moir, Kilpedir beg, Cawen et "terras de Kilpeddir in Strath-

culze et molendinum eiusdem, cum vniuersis et singulis dictarum terrarum annexis,